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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61824026T

2. Data e Regjistrimit 24/06/2026
3. Emri i Subjektit DL Softlab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Piramida, Kati -1, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh hardware dhe software. 
Projektimi i arkitekturës hardware dhe projektimi i detajuar i 
sistemit software. Programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i të gjithë komponentëve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, mirëmbajtja e të 
gjithë komponentëve hardware dhe software. Analiza e 
kërkesave te sistemeve informatike, hardware dhe software. 
Aktiviteti i Manaxhimit të Projekteve që lidhen me 
aktivitetet e vetë shoqërisë. Aktiviteti i shërbimeve mbi 
software aplikative të zhvilluara nga vetë Shoqëria, ose 
software të tjerë ku ka kompetencë. Aktiviteti i 
implementimit të sistemeve Database, Application Server, 
Middleware,Business Intelligence (BI), Data Warehouse dhe 
platformave që shërbejnë për zhvillime aplikacionesh, objekt 
i veprimtarisë së Shoqërisë. Aktivitet në shërbime të 
përpunimit të të dhënave. Testim software. Testimi i 
funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të performancës, të 
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pranimit, të disponueshmërisë dhe të sigurisë së sistemit 
software. Analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja 
në punë dhe mirëmbajtja e sistemeve të komunikimit të 
rrjeteve të pajisjeve informatike (LAN/WAN). Aktiviteti i 
shitjes së pajisjeve ICT. Aktiviteti i shitjes së produkteve dhe 
shërbimeve që ka në objektin e veprimtarisë. Aktiviteti i 
shitjes së licencave software dhe shërbimeve. Trajnime 
profesionale për çdo specialitet që lidhet me aktivitetet e 
shoqërisë. Aktiviteti i konsulencës në fushën e software-ve 
aplikative.
Xhuljano Theodhori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2026 Deri: 04/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhuljano Theodhori
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Piramida, Kati -1, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DL Softlab
E-Mail: xhuljano.theodhori06@gmail.com  
Telefon: 0685651548  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629882-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76453369-173D-47ED-9285-6A68787DA146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F382D0-0FCF-4D96-B334-D68C22FDF671
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regjistrimit

Datë: 03/07/2026


